בדומה למילה קונספירציה גם הקלישאה היא מסווה כלשהו לאמת הדי פשוטה להבנה ברגע שמסירים את מה שאנחנו חושבים שאנחנו יודעים על המציאות.

בראשית פרק ט' - מגילת אמת פשוטה

מאת אלון בן נילי ודוד למשפחת מיטב לשבט יהודה לבית ישראל.
נכתב בשנת התשפ"ד לפי ספירת ישראל או 2023 למניין המבולבלים.
זה הכתב יורד כרגע לעולם הזה, בעיניים עצומות, כשמוזיקה מתנגנת ברקע.

מי אנחנו, בני אלמוות יצורים מכונפים עתיקים שאנחנו. כולנו ללא יוצא מן הכלל בניהם ובנותיהם של האל והאלה. כולנו, ללא יוצא מן הכלל עשויים אור חזק מעל ומעבר לכל דמיון.